passam siue actum intermedium

Equiuocoꝝ nō est diffinitio. vñ solius vñuoc est diffinitio.

Omne inconsuetum est obscurum

Dēs trāsferentes fm aliquā silitudinē se transferunt

Imago est cuius generatio est per imitationem

Illud est superfluum in diffinitione quo ablato qđ remanet  
latis manifestet quod diffinitur.

Flegma est humidū primū a cibo indigestum.

Diffinitio debz dari p̄ priora z notiora qz omnis doctrina et  
oīs disciplina ex priorib⁹ z notioribus fit.

Un⁹ z eiusdem rei nō p̄nt eē plures diffinitioēs: sed tm̄ vna.

Dis bona diffinitio d̄z p̄stare ex genere z differentijs, qz ista  
sunt priora z notiora q̄ spēs que diffinitur

Simpliciter notum est qđ omnibus notum est

Propositorum eadem est disciplina

In diffinitione vni⁹ correlatiui debz poni relatiuū z ecōuer-  
so, quia impossibile est vnum cognosci absqz reliquo

Dies est latio solis sup̄ nos: z emiserium

Grammatica est scia scribēdi z recte intelligēdi illud qđ profert.

In diffinitōe cuiuslibet rei nō debz poni gen⁹ p̄p̄inquū z reu-  
motum, qz in genere p̄p̄inquo fit.

Omnis differentia specifica cum genere facit spēm

Genus p̄ se non predicat de differentia

In diffinitione proprie passionis debet poni subiectum

Omnis diffinitio data p̄ accidens vituperanda est.

Itē diffinitio data p̄ iūctōem copulatiuā vel disiunctiuāz vi-  
tuperanda est

Omnes honorem appetunt

Finis in vnoquoqz est optimū gratia cuius sunt alia.

Impossibile est incorporē corpore z misceri

Non qui clam sumit sed qui vult sumere latro est

Sequitur auto. vii. libri thopicoꝝ aristotelis.

**O**portz id qđ maxime dicit z optimū vñū esse numero

Que vni z eidē nō sunt eadē inter se non sunt eadem

Facili⁹ est destruere q̄ zstruere z corrumpere q̄z facere.

Inter oia p̄dicta difficilimū est zstruere diffinitionem.

Accidens vero zstruere facillimum est

Uerisimile est in multis magis fieri peccatū q̄ in paucis

**U**ta scia vel disciplina est melior altera. vel q̄ est certior  
vel quia melior est .i. de meliori subiecto.

Datori bono maius malū opponit ¶ dare instantiā

Dialectica pp̄ est p̄tra quā in plurib⁹ sic se habentem non est

Qui ex probabiliorib⁹ q̄ sit p̄clusio silogizare conat. palaz est  
quoniam non bene silogizat

Lōcessum ē r̄ndēti nō intelligēti dicere qm̄ minime intelligor

Ille bñ soluit rōnem q̄ eam interemit z q̄ falsa sit ostendit.

Nihil prohibet q̄dā falsa esse probabiliora quibusdam veris

P̄ran⁹ locius est qui impedit p̄mune opus.

Qui litigatione interrogat male disputat.

P̄ctm̄ est aliqd̄ oñdi p̄longiora qd̄ inest p̄brenuora. vñ exp̄s

secliat q̄ p̄ctm̄ est fieri p̄ plura qd̄ p̄t fieri p̄ pauuora eq̄ bene.

Hoc est habere ingenū bonū fm̄ veritatē posse eligere bonū  
vel verum et effugere falsum.

Qui bene nati sunt bene viuere possunt ¶ qd̄ profert.

Qui amant bonū z odiunt malū de facili discernunt optimū

**S**equūtur auto. primi libri elencorū aristotelis

**A**lench⁹ est silogism⁹ p̄tradictōis. ab en. i. in siue p̄tra et  
lexis. i. sermo vel dicitio. Vide supra añ libz priorum.

Imperiti velut longe distantes speculantur

Hō p̄tingit res ipsas nobiscū ferre ad disputatōem sed in dis  
putatōib⁹ noibus pro rebus vrimur ¶ plura significare.

Flōia sunt finita. res vero infinite. q̄re necesse est vnū nomen

Qui p̄tutes vocabloz sūt ignari d̄ facili palogisat. i. d̄cipiūt.

Quidā magis appetūt se videre eē sapiētes z nō eē. q̄ eē et nō

Sophistria ē scia apparens z nō existens ¶ lvideri

Sophista ē copiosus ab apparenre scia z nō existente

Duo sunt opa sapientis: quoz p̄rimū est non mentiri de q̄  
bus nouit altez posse mentictem ostendere. i. p̄uincere

P̄oportet addicentem credere

Elench⁹ est p̄tradictio vnus z eiusdem nō nois solū sed rei z

nois: nō synonymi sed eiusdez fm̄ idē simpliciter z in eodē tpe

Ex nihilo nihil fit

¶ z vni⁹ hois.

Eadē est diffinitio vni⁹ solius reitm̄. z rei simpliciter vt hois